

*Vi levererar det stora företags IT-kompetens
med det lilla företags själ och den enskilde konsultens engagemang.*

KNOW IT AB

DELÅRSRAPPORT

JANUARI – SEPTEMBER 2009

- Fortsatt ökad omsättning och god lönsamhet
- Ytterligare förbättrad finansiell ställning
- Stärkt marginal i kvartalet bland annat tack vare god kostnadskontroll
- Har tagit marknadsandelar och ökat rekryteringstakten

DELÅRSPERIOD (JANUARI-SEPTEMBER)

- Nettoomsättningen ökade till 999,3 (930,4) MSEK
- Rörelseresultatet (EBITA) ökade till 105,1 (104,0) MSEK
- Resultatet efter skatt uppgick till 62,3 (64,1) MSEK, skatt uppgick till -25,3 (-27,5) MSEK
- Resultat per aktie blev 4,33 (4,86) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 30,9 (54,8) MSEK
- Rörelsemarginalen blev 10,5 (11,2) procent

RAPPORTPERIOD (JULI-SEPTEMBER)

- Nettoomsättningen ökade till 287,4 (277,4) MSEK
- Rörelseresultatet (EBITA) ökade till 31,0 (24,0) MSEK
- Resultatet efter skatt uppgick till 18,7 (11,0) MSEK, skatt uppgick till -7,2 (-6,1) MSEK
- Resultat per aktie var 1,26 (0,82) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 11,3 (18,8) MSEK
- Rörelsemarginalen var 10,8 (8,6) procent

DELÅRSRAPPORT JANUARI – SEPTEMBER 2009

MARKNAD OCH AFFÄRER

Efterfrågan på IT-konsultmarknaden under delårsperioden, januari – september 2009, har trots den allmänt svaga konjunkturen fortsatt att vara relativt god. Ordersituationen har kännetecknats av fortsatt kort framförhållning.

Utvecklingen för Know IT:s verksamhet i södra Sverige har fortsatt att förbättras. I övriga delar av Sverige har efterfrågan varit god. På den tidigare starka marknaden i Norge har konkurrensen om uppdragen ökat. Know IT:s geografiska och branschmässiga spridning medför fördelar i den nuvarande marknadssituationen.

På en svag marknad har Know IT fortsatt att ta marknadsandelar. Omsättningstillväxten var 7,4 procent för delårsperioden januari – september. Know IT har ökat rekryteringstakten.

Ramavtalen utgör ett fortsatt viktigt strukturkapital för Know IT. I dagsläget har Know IT över 100 ramavtal som ger direktkontakt med hundratals konsultköpande organisationer. Under kvartalet har Know IT tecknat nya eller förlängt befintliga ramavtal med bl.a. Apoteket, Banverket, Göteborgs stad, Karlskrona kommun, Region Dalarna, Swedbank och Upplysningscentralen (UC).

Tagna affärer under perioden är till största delen förlängningar av åtaganden för befintliga kunder. Nya uppdrag har erhållits från bland andra Apotekens Service AB, Jönköping Energi, Mälarenergi, Rheinmetall (Tyskland), Swedbank Robur, Santa Maria, Posten Norge, SEB, Shire, Stora Enso, Vägverket och Västra Götalandsregionen.

Inom Know IT:s tillväxtområden har uppdrag erhållits från bland annat följande kunder:

- | | |
|---------------------------------|---|
| – Business & IT Management | – Apoteket, Arbetsförmedlingen, Folksam och Lunds Energi. |
| – Enterprise Content Management | – Lunds kommun, Onkologiskt Centrum, Ovako och Region Dalarna. |
| – Information Management | – Biovitrum, Entercard Norge, Swedbank, Tele2 och Upplysningscentralen. |
| – Technology Management | – Schenker, Vinnova och Volvo AB |
| – Test and Quality Management | – ASAB, Swedbank, ICA, Länsförsäkringar och PRI. |

ETABLERINGAR

Know IT har i augusti etablerat Know IT Stockholm AMHS AB, (Application Management and Hosted Services). Bolaget är verksamt inom tjänsteområdena application management, vilket omfattar övertagande och effektivisering av befintliga lösningar, samt hosted services där bolaget erbjuder lösningar inom SaaS (Software as a Service) och PaaS (Product as a Service).

NETTOOMSÄTTNING

Know IT:s omsättningstillväxt har fortsatt och uppgick under delårsperioden, januari – september 2009, till 999,3 (930,4) MSEK. Know IT:s tillväxt var 7,4 procent jämfört med motsvarande period 2008.

Nettoomsättningen för kvartalet var 287,4 (277,4) MSEK, en ökning med 3,6 procent jämfört med motsvarande period föregående räkenskapsår.

RESULTAT

Rörelseresultatet (EBITA) för delårsperioden januari-september uppgick till 105,1 (104,0) MSEK vilket gav en rörelsemarginal om 10,5 (11,2) procent. För kvartalet uppgick rörelseresultatet till 31,0 (24,0) MSEK, vilket gav en rörelsemarginal om 10,8 (8,6) procent. Resultat efter finansiella poster för samma period uppgick till 25,9 (17,1) MSEK.

Kvartalsresultatet har påverkats positivt av god debiteringsgrad relativt motsvarande period föregående år, för delårsperioden är dock debiteringsgraden lägre under 2009. De investeringar i nyetablering av verksamheter som gjorts under året har belastat resultatet under första halvåret men bidragit till resultatet under kvartalet. Åtgärder för att spara kostnader har medfört önskad effekt.

FINANSIELL STÄLLNING

Soliditeten per den 30 september 2009 uppgick till 47,6 (38,2) procent. Det egna kapitalet uppgick per den 30 september 2009 till 521,7 (423,9) MSEK.

Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick den 30 september 2009 till 32,2 (78,7) MSEK. De immateriella tillgångarna, bestående av goodwill om 666,9 (612,8) MSEK och övriga immateriella tillgångar om 71,5 (82,6) MSEK, uppgick per den 30 september 2009 sammanlagt till 738,4 (695,4) MSEK. Per den 31 december 2008 uppgick de till 742,7. Räntebärande skulder uppgick till 232,6 (297,6) MSEK varav 167,8 (220,6) MSEK var långfristiga.

Investeringar i inventarier exklusive leasing under kvartalet uppgick till 0,6 (0,8) MSEK.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för delårsperioden till 30,9 (54,8) MSEK medan det totala kassaflödet efter amorteringar av lån, erläggande av köpe- och tilläggsköpeskillningar och aktieutdelning uppgick till -85,5 (-30,0) MSEK.

Kvartalets totala kassaflöde har främst påverkats av amorteringar av lån med -27,9 (0,0) MSEK.

SKATTER

Skattekostnaden på delårsperiodens resultat uppgick till -25,3 (-27,5) MSEK varav latent skatt var -3,9 (1,0) MSEK.

MEDARBETARE

Antalet medarbetare har under kvartalet ökat med 13 personer. Totalt är 1 173 personer anställda i koncernen. Antalet medarbetare i tjänst, omräknat till heltidsekvivalenter, var den 30 september 2009 1 108 (1 143). Medelantalet medarbetare under juli - september 2009 uppgick till 1 095 (1 042).

MODERBOLAGET

Resultatet efter finansiella poster uppgick för kvartalet till -4,7 (-8,7) MSEK. Räntenettot uppgick till -1,1 (-4,8) MSEK. Valutakursdifferenser uppgick till 0,1 (0,7) MSEK. Per den 30 september var det egna kapitalet 280,3 (222,3) MSEK och likvida medel uppgick till 0,0 (0,0) MSEK. Av beviljade checkkrediter om 55,0 (60,0) MSEK har 4,1 (11,3) MSEK utnyttjats per 30 september 2009. Moderbolagets omsättning var 14,6 (18,0) MSEK och kostnaderna var -18,1 (-22,3) MSEK för kvartalet.

VALBEREDNING

Enligt beslut på årsstämman den 23 april 2009 ska styrelseordföranden sammankalla vid utgången av tredje kvartalet Know IT:s röstmässigt tre största aktieägare att utse var sin representant till valberedningen.

Valberedningen inför årsstämman 2010 utgörs av Mats Olsson, styrelsens ordförande och sammankallande, Gunnar Lindberg, Länsförsäkringar Småbolagsfond, Björn Franzon, Swedbank Roburs småbolagsfond och Pekka Seitola, Rebalk S.a.r.l.

Valberedningens uppgift är att vid årsstämman 2010 lägga fram förslag till stämмоordförande, styrelse, styrelseordförande, styrelse- och revisorsarvoden samt förslag till valberedningsförfarande.

Aktieägare som vill lägga fram förslag till valberedningen kan göra detta via e-post till valberedning@knowit.se.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Koncernredovisningen har upprättats enligt International Financial Reporting Standards, IFRS, såsom de har antagits av EU, och den svenska årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och rekommendationen RFR 2.2 Redovisning för juridiska personer.

Från och med 2009 tillämpar koncernen den nya standarden IFRS 8 Rörelsesegment, vilken ersätter IAS 14, samt de omarbetade versionerna av IAS 1 Utformning av finansiella rapporter. IAS 23 Lånekostnader är inte tillämpliga för Know IT-koncernen.

I den nya versionen av IAS 1 görs uppdelning mellan förändringar i eget kapital till följd av transaktioner med aktieägare och andra förändringar. Uppställningen över förändringar i eget kapital ska endast innehålla ägartransaktioner, medan andra förändringar i eget kapital ska redovisas antingen i en räkning (rapport över totalresultat) eller två räkningar (separat resultaträkning och rapport över totalresultat). Koncernen har valt att presentera resultaträkning och rapport över totalresultat.

Redovisningsprinciperna och beräkningsmetoderna är i övrigt oförändrade jämfört med beskrivningen i årsredovisningen för 2008.

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR FÖR REDOVISINGSÄNDAMÅL

Att upprätta finansiella rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver att styrelsen och ledningen gör redovisningsmässiga bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader.

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Know IT:s väsentliga affärsrisker består av konjunkturförändringar som medför minskad efterfrågan på konsulttjänster, leveransrisker i fastprisuppgifter, verksamhetsrelaterade risker som svårigheten att attrahera och behålla kompetent personal, prispress och konkurrens samt finansiella risker av kredit- och valutakarakter.

Viss risk för minskad efterfrågan på konsulttjänster under det närmaste halvåret föreligger. Fastprisuppgifterna uppgår till cirka 15 procent av omsättningen och med hänsyn till att Know IT har en lång erfarenhet av sådana projekt bedöms risken för kostsamma missbedömningar som låg. Konkurrensen om kvalificerad personal har minskat till följd av konjunkturläget. Prispress råder framförallt från större köpare av tjänster. Då Know IT:s kunder huvudsakligen består av större företag och organisationer med god finansiell ställning bedöms kreditrisken som låg. Know IT:s utlandsverksamhet utgör en mindre del av koncernens omsättning varför valutarisken är låg. Investeringar i Norge finansieras huvudsakligen med lån i norska kronor i avsikt att begränsa valutarisken.

UTBLICK

Know IT bedöms klara den generellt svaga marknadssituationen väl också under sista kvartalet. Marknadsutvecklingen under första kvartalet 2010 är svårbedömd.

Know IT har, tack vare det stora antalet ramavtal, spridningen i branschsegment och geografier, goda förutsättningar för en fortsatt positiv utveckling. Möjligheterna till nyetableringar och förvärv till attraktiva villkor är fortsatt goda.

I delårsrapporten januari - juni 2009 lämnades följande utblick:

Marknadsutvecklingen under den kommande sexmånadersperioden är fortsatt svårbedömd.

Know IT har, tack vare det stora antalet ramavtal, spridningen i branschsegment och geografier, goda förutsättningar för fortsatt tillväxt. Möjligheterna till nyetableringar och förvärv till attraktiva villkor har ökat.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN

4 feb 2010	Bokslutskommuniké 2009
22 april 2010	Delårsrapport jan-mars 2010
22 april 2010	Årsstämma 2010

Stockholm den 21 oktober 2009
Styrelsen för Know IT AB (publ)

Rapporten har översiktligt granskats av Know IT:s revisor.

Informationen är sådan som Know IT skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Denna rapport lämnades för offentliggörande den 21 oktober 2009 kl 18.00.

ADRESS OCH KONTAKTUPPGIFTER

Know IT AB (publ), (org.nr. 556391-0354)
Box 3383
103 68 Stockholm
Besök: Klarabergsgatan 60
Tel: 08-700 66 00
Fax: 08-700 66 10
E-post: info@knowit.se
www.knowit.se

För mer information kontakta

*Anders Nilsson, koncernchef och vd, 08-700 66 00 eller 070-666 19 15
eller*

*Patrik Syrén, informationschef, 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30
eller*

Anders Nordh, CFO, 08-700 66 00 eller 070-573 81 07

Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten omfattar tjänster inom verksamhetsutveckling, systemutveckling och applikationsförvaltning. Know IT etablerades 1990 och har idag cirka 1 200 medarbetare representerade på 23 orter i Sverige, 4 orter i Norge samt i Tallinn, Beijing och Seattle. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Børsen i Stockholm. För mer information om Know IT besök gärna www.knowit.se

KONCERNENS RESULTATRÄKNING, MSEK	jul-sep 2009	jul-sep 2008	jan-sep 2009	jan-sep 2008	helår 2008
Nettoomsättning	287,4	277,4	999,3	930,4	1308,3
Rörelsens kostnader	-254,1	-248,3	-886,9	-819,6	-1147,6
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-2,3	-5,1	-7,3	-6,8	-9,2
Rörelseresultat före avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	31,0	24,0	105,1	104,0	151,5
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-3,8	-2,4	-11,4	-5,4	-9,2
Rörelseresultat	27,2	21,6	93,7	98,6	142,3
Finansiellt netto	-1,3	-4,5	-6,1	-7,0	-8,4
Resultat efter finansiellt netto	25,9	17,1	87,6	91,6	133,9
Skatt på periodens resultat	-7,2	-6,1	-25,3	-27,5	-37,1
Periodens resultat	18,7	11,0	62,3	64,1	96,8
Övrigt totalresultat					
Finansiella tillgångar som kan säljas	-	-	-	-	-1,3
Säkring av nettoinvestering	0,1	0,7	-6,0	1,1	5,4
Skatteeffekt säkring av nettoinvestering	0,0	-	1,6	-	-
Valutakursdifferenser	-0,6	-0,3	13,3	-2,4	-12,9
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	-0,5	0,4	8,9	-1,3	-8,8
Summa totalresultat för perioden	18,2	11,4	71,2	62,8	88,0
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	18,7	10,7	62,3	61,6	93,4
Periodens resultat hänförligt till minoriteten	0,0	0,3	0,0	2,5	3,4
Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	18,2	11,1	71,2	60,4	84,9
Summa totalresultat hänförligt till minoriteten	0,0	0,3	0,0	2,4	3,1
KONCERNENS BALANSRÄKNING, MSEK			30 sep 2009	30 sep 2008	31 dec 2008
TILLGÅNGAR					
Immateriella anläggningstillgångar			738,4	695,4	742,7
Materiella anläggningstillgångar			29,5	33,8	31,8
Finansiella anläggningstillgångar			0,4	0,3	0,3
Omsättningstillgångar			296,4	302,3	283,6
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar			32,2	78,7	115,1
Summa tillgångar			1096,9	1110,5	1173,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Aktiekapital			14,9	13,8	14,0
Andra reserver			283,0	210,0	240,1
Upparbetade vinster inkl årets resultat			223,8	189,0	193,1
Summa			521,7	412,8	447,2
Minoritetens andel			0,0	11,1	9,5
Summa eget kapital			521,7	423,9	456,7
Räntebärande långfristiga skulder			167,8	220,6	205,2
Långfristiga skulder			78,3	115,5	78,8
Räntebärande kortfristiga skulder			64,8	77,0	64,7
Kortfristiga skulder			264,3	273,5	368,1
Summa eget kapital och skulder			1096,9	1110,5	1173,5

NYCKELTAL	jul-sep 2009	jul-sep 2008	jan-sep 2009	jan-sep 2008	helår 2008
Antal anställda vid periodens utgång	1 108	1 143	1 108	1 143	1 121
Medeltal anställda	1 095	1 042	1 108	1 005	1 041
Omsättning per anställd, KSEK	263	266	902	926	1 257
Resultat efter finansnetto per anställd, KSEK	24	16	79	91	129
Avkastning på totalt kapital %	2,5	2,4	8,4	10,6	14,9
Avkastning på eget kapital %	3,7	2,8	12,7	51,3	24,5
Avkastning på sysselsatt kapital %	3,6	3,8	12,8	17,1	24,6
Rörelsemarginal %	10,8	8,6	10,5	11,2	11,6
Soliditet %	47,6	38,2	47,6	38,2	38,9
DATA PER AKTIE	jul-sep 2009	jul-sep 2008	jan-sep 2009	jan-sep 2008	helår 2008
Resultat per aktie, SEK					
Före utspädning	1,26	0,82	4,33	4,86	7,20
Efter utspädning	1,26	0,82	4,33	4,86	7,20
Eget kapital per aktie, SEK					
Före utspädning	35,07	30,10	35,07	30,10	31,99
Efter utspädning	35,07	30,10	35,07	30,10	31,99
Genomsnittligt antal aktier, tusental					
Före utspädning	14 874	13 098	14 399	12 690	12 978
Efter utspädning	14 874	13 098	14 399	12 690	12 978
Antal aktier per balansdag, tusental					
Före utspädning *) efter 49 återköpta egna aktier	14 874	13 712	14 874	13 712	13 978
Efter utspädning	14 874	13 712	14 874	13 712	13 978
FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, MSEK	jul-sep 2009	jul-sep 2008	jan-sep 2009	jan-sep 2008	helår 2008
Belopp vid periodens ingång	503,5	357,5	456,7	333,1	333,1
Aktieutdelning	0,0	0,0	-31,5	-33,9	-33,9
Optionsprogram	0,0	4,9	2,7	4,9	4,9
Totalresultat för perioden	18,2	11,4	71,2	62,8	88,0
Emission	0,0	50,1	32,1	77,4	86,2
Övriga förändringar i minoritetsintressen	0,0	0,0	-9,5	-20,4	-21,6
Belopp vid periodens utgång	521,7	423,9	521,7	423,9	456,7
KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN, MSEK	jul-sep 2009	jul-sep 2008	jan-sep 2009	jan-sep 2008	helår 2008
Kassaflöde före förändringar av rörelsekapitalet	28,6	16,1	80,5	71,4	107,1
Förändring av rörelsekapitalet inkl kortfristiga placeringar	-17,3	2,7	-49,6	-16,6	20,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten	11,3	18,8	30,9	54,8	127,1
Kassaflöde från investeringar	-9,7	-161,6	-47,9	-211,5	-216,5
Kassaflöde från finansiering	-23,5	160,4	-68,5	126,7	97,6
Periodens kassaflöde	-21,9	17,6	-85,5	-30,0	8,2
Likvida medel vid periodens början	53,5	61,0	114,8	108,9	108,9
Kursdifferens i likvida medel	0,3	-0,2	2,6	-0,5	-2,3
Likvida medel vid periodens slut	31,9	78,4	31,9	78,4	114,8

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING, MSEK

	jul-sep 2009	jul-sep 2008	jan-sep 2009	jan-sep 2008	helår 2008
Nettoomsättning	14,6	18,0	53,7	60,0	83,8
Rörelsens kostnader	-18,1	-22,3	-67,3	-76,7	-104,3
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-0,2	-0,2	-0,8	-0,7	-1,0
Rörelseresultat	-3,7	-4,5	-14,4	-17,4	-21,5
Finansiellt netto	-1,0	-4,2	-13,5	-7,5	30,0
Resultat efter finansiellt netto	-4,7	-8,7	-27,9	-24,9	8,5
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	-5,2
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	9,5
Periodens resultat	-4,7	-8,7	-27,9	-24,9	12,8

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING, MSEK

	30 sep 2009	30 sep 2008	31 dec 2008
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar	3,2	3,3	3,2
Finansiella anläggningstillgångar	721,0	677,2	725,0
Omsättningstillgångar	51,8	57,6	77,8
Likvida medel	0,0	0,0	79,1
Summa tillgångar	776,0	738,1	885,1
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	14,9	13,8	14,0
Reservfond	68,0	68,0	68,0
Fritt eget kapital inklusive årets resultat	197,4	140,5	222,7
Summa eget kapital	280,3	222,3	304,7
Obeskattade reserver	13,9	8,7	13,9
Räntebärande långfristiga skulder	155,2	225,2	189,6
Övriga långfristiga skulder	31,4	47,8	35,6
Räntebärande kortfristiga skulder	55,8	48,1	55,2
Övriga kortfristiga skulder	239,4	186,0	286,1
Summa eget kapital och skulder	776,0	738,1	885,1

SEGMENTSRAPPORTERING

	Juli-Sept 2009				Total
	Sverige	Norge	Övriga enheter	Moderbolag/ Koncernjust	
Extern nettoomsättning	253,8	31,5	2,1	-	287,4
Rörelseresultat före avskrivningar					
av immateriella anläggningstillgångar	30,3	5,1	-0,7	-3,7	31,0
Rörelseresultat	27,3	4,3	-0,7	-3,7	27,2
Rörelsemarginal	11,9%	16,2%	-	-	10,8%
Resultat efter finansiella poster	27,0	4,4	-0,7	-4,8	25,9
Antal anställda	985	96	17	10	1 108
	Juli-Sept 2008				Total
	Sverige	Norge	Övriga enheter	Moderbolag/ Koncernjust	
Extern nettoomsättning	245,1	29,2	3,1	-	277,4
Rörelseresultat före avskrivningar					
av immateriella anläggningstillgångar	23,5	4,7	0,3	-4,5	24,0
Rörelseresultat	22,1	3,7	0,3	-4,5	21,6
Rörelsemarginal	9,6%	16,1%	9,7%	-	8,7%
Resultat efter finansiella poster	23,1	3,5	0,3	-9,8	17,1
Antal anställda	1 013	92	31	7	1 143
	Jan-Sept 2009				Total
	Sverige	Norge	Övriga enheter	Moderbolag/ Koncernjust	
Extern nettoomsättning	880,8	111,8	6,7	-	999,3
Rörelseresultat före avskrivningar					
av immateriella anläggningstillgångar	107,8	15,3	-3,6	-14,4	105,1
Rörelseresultat	98,8	12,9	-3,6	-14,4	93,7
Rörelsemarginal	12,2%	13,7%	-	-	10,5%
Resultat efter finansiella poster	98,0	13,1	-3,6	-19,9	87,6
Antal anställda	985	96	17	10	1 108
	Jan-Sept 2008				Total
	Sverige	Norge	Övriga enheter	Moderbolag/ Koncernjust	
Extern nettoomsättning	824,6	99,3	6,5	-	930,4
Rörelseresultat före avskrivningar					
av immateriella anläggningstillgångar	104,9	15,8	0,7	-17,4	104,0
Rörelseresultat	102,1	13,2	0,7	-17,4	98,6
Rörelsemarginal	12,7%	15,9%	10,8%	-	11,2%
Resultat efter finansiella poster	104,6	12,9	0,6	-26,5	91,6
Antal anställda	1 013	92	31	7	1 143

KVARTALSVISA VÄRDEN

KONCERNENS RESULTATRÄKNING, MSEK	jul-sep 2009	apr-jun 2009	jan-mar 2009	okt-dec 2008	jul-sep 2008	apr-jun 2008	jan-mar 2008
Nettoomsättning	287,4	358,5	353,4	377,9	277,4	341,2	311,8
Rörelsens kostnader	-254,1	-322,2	-310,6	-328,0	-248,3	-299,2	-272,1
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-2,3	-2,4	-2,6	-2,4	-5,1	-0,9	-0,8
Rörelseresultat före avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	31,0	33,9	40,2	47,5	24,0	41,1	38,9
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-3,8	-3,8	-3,8	-3,8	-2,4	-1,5	-1,5
Rörelseresultat	27,2	30,1	36,4	43,7	21,6	39,6	37,4
Finansiellt netto	-1,3	-1,7	-3,1	-1,4	-4,5	-1,0	-1,5
Resultat efter finansiellt netto	25,9	28,4	33,3	42,3	17,1	38,6	35,9
Skatt på periodens resultat	-7,2	-8,3	-9,8	-9,6	-6,1	-10,9	-10,5
Periodens resultat	18,7	20,1	23,5	32,7	11,0	27,7	25,4
Övrigt totalresultat							
Finansiella tillgångar som kan säljas	-	-	-	-1,3	-	-	-
Säkring av nettoinvestering	0,1	1,7	-7,8	4,3	0,7	-1,4	1,8
Skatteeffekt säkring av nettoinvestering	0,0	-0,4	2,0	-	-	-	-
Valutakursdifferenser	-0,6	-4,4	18,3	-10,5	-0,3	1,7	-3,8
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	-0,5	-3,1	12,5	-7,5	0,4	0,3	-2,0
Summa totalresultat för perioden	18,2	17,0	36,0	25,2	11,4	28,0	23,4
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	18,7	20,1	23,5	31,9	10,7	26,2	24,7
Periodens resultat hänförligt till minoriteten	0,0	0,0	0,0	0,8	0,3	1,5	0,7
Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	18,2	17,0	36,0	24,5	11,1	26,6	22,7
Summa totalresultat hänförligt till minoriteten	0,0	0,0	0,0	0,7	0,3	1,4	0,7
KONCERNENS BALANSRÄKNING, MSEK	30 sep 2009	30 jun 2009	31 mar 2009	31 dec 2008	30 sep 2008	30 jun 2008	31 mar 2008
TILLGÅNGAR							
Immateriella anläggningstillgångar	738,4	741,9	754,4	742,7	695,4	447,4	446,5
Materiella anläggningstillgångar	29,5	29,7	31,0	31,8	33,8	30,8	29,5
Finansiella anläggningstillgångar	0,4	0,3	0,3	0,3	0,3	0,3	1,6
Omsättningstillgångar	296,4	299,3	292,9	283,6	302,3	295,7	253,3
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar	32,2	53,9	85,0	115,1	78,7	61,2	84,1
Summa tillgångar	1096,9	1125,1	1163,6	1173,5	1110,5	835,3	815,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER							
Aktiekapital	14,9	14,9	14,0	14,0	13,8	12,8	12,4
Andra reserver	283,0	283,5	252,6	240,1	210,0	156,2	155,9
Upparbetade vinster inkl årets resultat	223,8	205,1	216,6	193,1	189,0	177,7	159,5
Summa	521,7	503,5	483,2	447,2	412,8	346,8	327,8
Minoritetens andel	0,0	0,0	0,0	9,5	11,1	10,7	9,2
Summa eget kapital	521,7	503,5	483,2	456,7	423,9	357,5	337,0
Räntebärande långfristiga skulder	167,8	187,2	209,0	205,2	220,6	112,8	110,4
Långfristiga skulder	78,3	73,3	77,9	78,8	115,5	43,6	61,9
Räntebärande kortfristiga skulder	64,8	69,3	58,2	64,7	77,0	32,7	32,1
Kortfristiga skulder	264,3	291,8	335,3	368,1	273,5	288,7	273,6
Summa eget kapital och skulder	1096,9	1125,1	1163,6	1173,5	1110,5	835,3	815,0

NYCKELTAL	jul-sep 2009	apr-jun 2009	jan-mar 2009	okt-dec 2008	jul-sep 2008	apr-jun 2008	jan-mar 2008
Antal anställda vid periodens utgång	1 108	1 090	1 122	1 121	1 143	988	994
Medeltal anställda	1 095	1 102	1 125	1 132	1 042	991	981
Omsättning per anställd, KSEK	263	325	314	334	266	344	318
Resultat efter finansnetto per anställd, KSEK	24	26	30	37	16	39	37
Avkastning på totalt kapital %	2,5	2,7	3,2	4,0	2,4	5,0	4,6
Avkastning på eget kapital %	3,7	4,1	5,0	7,4	2,8	8,0	7,6
Avkastning på sysselsatt kapital %	3,6	4,0	5,0	6,3	3,8	8,4	7,9
Rörelsemarginal %	10,8	9,5	11,4	12,6	8,6	12,1	12,5
Soliditet %	47,6	44,8	41,5	38,9	38,2	42,8	41,3
DATA PER AKTIE	jul-sep 2009	apr-jun 2009	jan-mar 2009	okt-dec 2008	jul-sep 2008	apr-jun 2008	jan-mar 2008
Resultat per aktie, SEK							
Före utspädning	1,26	1,40	1,68	2,30	0,82	2,07	2,00
Efter utspädning	1,26	1,40	1,68	2,30	0,82	2,07	2,00
Eget kapital per aktie, SEK							
Före utspädning	35,07	33,85	34,57	31,99	30,10	27,09	26,59
Efter utspädning	35,07	33,85	34,57	31,99	30,10	29,02	27,68
Genomsnittligt antal aktier, tusental							
Före utspädning	14 874	14 336	13 978	13 843	13 098	12 642	12 326
Efter utspädning	14 874	14 336	13 978	13 843	13 098	12 655	12 326
Antal aktier per balansdag, tusental							
Före utspädning *) efter 49 återköpta egna aktier	14 874	14 874	13 978	13 978	13 712	12 800	12 326
Efter utspädning	14 874	14 874	13 978	13 978	13 712	12 813	12 744

Granskningsrapport

Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Know IT AB (publ.) för perioden 1 januari till 30 september 2009. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning.

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 21 oktober 2009

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Wennberg
Auktoriserad revisor